
           

 

 

    Strana 1� z 7� 

 

 

Výzva k podání nabídek s možností dílčího plnění 

 
1. Název/obchodní firma příjemce: GRANITES, s.r.o. 
2. Sídlo příjemce: Hlavní 123, 790 65 Žulová 
3. Osoba oprávněná jednat jménem příjemce: Ing. Evžen Čáslava 
4. IČ: 24824534, DIČ: CZ 24824534 
5. Kontaktní osoba příjemce: 

 Ing. Evžen Čáslava  
 E-mail: info@granites.cz 
 Mobil 1.: 739 473 515, mobil 2: 774 725 295 

6. Lhůtu a místo pro podávání nabídek, formu předání nabídek:  
 Místo: Hlavní 123, Žulová 790 65 
 Lhůta: 20. 9. 2012 

7. Popis předmětu zakázky:  
 Název zakázky: Nákup kolového nakladače, teleskopického nosiče 

kontejnerů, strojů a zařízení k dobývání a zpracování kamene 
 Popis zakázky: Předmětem zakázky je dodávka strojního vybavení pro 

zpracování a dobývání kamene v prostorách kamenolomu CPV kod 
43410000-0 Stroje pro zpracování nerostů. Jedná se o pneumatické 
kladivo, vrtací kladivo, vrtací tyče, řetězovou motorovou pilu, 
křovinořez, vodní čerpadlo, solní brusku, svářecí inventor, kompersor, 
tlaková nádoba - vzduchojem, vrtačka stolní a příslušenství s tím 
související, kolový nakladač, teleskopický nosič kontejnerů 5t. 
Výběrové řízení umožňuje dílčí plnění. 

 Zakázku je možné dodat s dílčím plnění (dodavatel může nabídnou 
celou dodávku nebo jedno či několik dílčích plnění) 

 

Dílčí plnění 01       

p.č. 
Názve parametru dle Reg. 
akce množství Popis 

42 
Kolový nakladač 4 t s 
váhou 

1 
Kolový nakladač 4 t, pohon 4x4, čelní lžíce osazena 
váhou s tiskem vážních lístků, palivo diesel. 

          

Dílčí plnění 02       

p.č. 
Názve parametru dle Reg. 
akce množství Popis 

31 
Teleskopický nosič 
kontejnerů 5t 

1 

Předmětem zakázky je dodávka manipulačního 
zařízení pro natahování, snímání a sklápění 
kontejnerů o nosnosti 5t. Jedná se o teleskopický 
nosič kontejnerů.  

    

  
 
 
 
 
 

  

  



           

 

 

    Strana 2� z 7� 

 

 

 

Dílčí plnění 03       

p.č. 
Názve parametru dle Reg. 
akce množství Popis 

1 
Pneumatické klínovací 
kladivo 

2 
Profesionální pneumatické kladivo vhodné k 
dobývání a zpracování kamene - žuly 

2 
Vrtací kladivo pevná 
rukojeť, varianta A 

1 
Profesionální pneumatické vrtací kladivo vhodné k 
dobývání a zpracování kamene - žuly 

4 
Vrtací kladivo pevná 
rukojeť varianta B 

1 
Profesionální pneumatické vrtací kladivo vhodné k 
dobývání a zpracování kamene - žuly 

6 
Oškrt 250, Sekáč 15, 30 a 
300 x 30 (každý 5 ks) 

20 Sada vrtacích oškrtů ke kladivům 

7 Vrtací tyč 22 x 108 0,5 m 2 vrtací tyč 

8 Vrtací tyč 22 x 108 0,8 m 2 vrtací tyč 

9 Vrtací tyč 22 x 108 1,2 m 2 vrtací tyč 

10 Vrtací tyč 22 x 108 1,6 m  2 vrtací tyč 

11 Vrtací tyč 22 x 108 2,4 m  2 vrtací tyč 

12 Vrtací tyč 19 x 108 0,5 m 2 vrtací tyč 

13 Vrtací tyč 19 x 108 0,8 m 2 vrtací tyč 

14 Vrtací tyč 19 x 108 1,2 m 2 vrtací tyč 

15 Vrtací tyč 19 x 108 1,6 m 2 vrtací tyč 

24 Řetězová motorová pila 2 
profesionální řetězová pila k těžbě a zrpacování 
dřeva 

25 Křovinořez 1 
profesionální křovinořez k údržbě porostů v 
náročném prostředí kamenolomu 

26 Hadice rozvodové (v bm) 150 
hadice rozvádějící a napajejí pneumatická kladiva v 
prostorách lomu 

27 
Ventily a příslušenství na 
tlakové hadice 

5 
rozbočovače, ventily a spojky k zapojení výše 
uvedených a poptávaných kladiv 

28 
Talková nádoba - 
vzduchojem - vzdušník 
4m3 

1 nádoba certifikovaná na min 10 mPa 

29 
Kabel prodlužovací 230V 
50Hz - 50m 

3 prodlužovací kabely s cívkou 

30 
Kabel prodlužovací 380V 
- 50 m 

3 prodlužovací kabel 

32 
Vysokopevnostní řetězy 3 
t (v bm) 

20 
řetězy určené pro práci v náročném prostředí - 
kamenolomu 

33 
Vysokopevnostní řetězy 5 
t (v bm) 

20 
řetězy určené pro práci v náročném prostředí - 
kamenolomu 

34 

Vybavení kovárny -   
bruska úhlová 
125/150/230, svářecí 
inventor, kompresor 
pomaloběžný, vrtací 
kladivo 230V, aku vrtačka, 
vrtačka stolní, sada kladiv 
12 ks, sada nářadí 
nástrčkových 94 dílů 3x,  
sada ručního nářadí 5x 

1 
soubor nářadí a náčiní jako základní vybavení 
kovárny kamenolomu 

35 
Vybavení střelmistra - 
Roznětnice, Ohmmetr, 

1 sada zařízení a nařadí pro práci střelmistra 



           

 

 

    Strana 3� z 7� 

 

 

Brašna, sada ručního 
nářadí 

36 
Vodní čerpadlo 380 V + 
příslušenství  

1 
výkonné vodní čeprpadlo pro odčerpávání důlních 
vod s plovákovou pojistkou 

37 
Vodní čerpadlo 220 V + 
příslušenství 

2 vodní čepradlo s plovákovou pojitkou 

38 
Sady hadic, spojek, 
proudnice, sací koš 

1 
sada hadic, spojek a redukcí pro připojení vodních 
čerpadel ve funkční celek k odsávání důlních vod 

39 
Univerzální sady ručního 
nářadí s kufrem 

2 

Komplexní velká sada ručního nářadí obsahující 
veškeré běžné ruční nářadí pro každodenní práci 
údržbáře (např. kladiva, kleště, šroubováky, dláta, 
klíče...). Vše v mobilním kufru či skříňce.  

40 
Transportní kontejner-
železný 

1 
kontejenr s nosností 5 t, pro certifikovaný 
teleskopický nosič kontejenrů. Bočnice o minimální 
výšce 800 mm 

41 Upínací pásy nosnost 5 t 5 upínací pásy pro kotvení a fixaci tažkých břemen 

43 Oka a háky k řetězům 10 
oka a háky k vysokopevnostním řetězům s nosností 
min 5 tun vhodné k manipulaci s kamennými bloky 

 

 

8. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který 
předloží 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné 
zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů 

 
9. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 



           

 

 

    Strana 4� z 7� 

 

 

sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 
činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů se prokazuje předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje 

. 

 



           

 

 

    Strana 5� z 7� 

 

 

 
10. Zadávací dokumentace: 

 Obchodní a platební podmínky: 
i. nejpozdější termín ukončení realizace předmětu zakázky:  

do 35 dnů od podpisu smlouvy o dílo.  
ii. minimální doba odpovědnosti za vady předmětu zakázky: 5 let a 

5 let bezplatný servis, dostupnost servisu do 6 hodin od 
nahlášení požadavku 

iii. příjemce stanovuje, že nebude v této zakázce poskytovat žádné 
zálohy 

iv. splatnost faktury bude činit 60 dnů 
v. k faktuře musí být předány předávací protokoly na dodávku 

strojů 
vi. způsob fakturace: 20% z ceny zakázky bude uhrazeno 

příjemcem, 80% z ceny zakázky bude uhrazeno ze dvou zdrojů 
a to z ERDF v poměru 85% a ze SR ČR v poměru 15%. Na 
faktuře musí být uveden rozpad částky na státní rozpočet, ERDF 
a vlastní zdroje.  

vii. každa faktura bude zřetelně označena logem IOP a bude z ní 
zřejmé že dodávka je plněna v rímci programu IOP. 

 Obsah nabídky 
i. Nabídka bude obsahovat: 

1. Identifikace nabídky  

2. Členění nabídky dle dílčího plnění 

3. Způsob plnění nabídky 

4. Rozpočet na základě jednotlivých dílčích plnění 

5. Nabídkovou cenu za jednotlivé dílčí plnění - bude 

stanovena v českých korunách a bude členěna na cenu 

bez DPH, DPH v základní a snížené sazbě a cenu v Kč 

včetně DPH. 

6. Harmonogram realizace projektu 

7. Kontaktní osoby 

8. Návrh smlouvy, resp. smluvních podmínek 

9. Požadavky na prokázání kvalifikace 

ii. Smlouva o dílo musí obsahovat: 

1. Identifikace smluvních stran včetně IČ; 

2. Předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i 



           

 

 

    Strana 6� z 7� 

 

 

kvalitativně); 

3. Cena vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že 

dodavatel není plátcem DPH, platební podmínky. 

4. Smluvní sankce za nedodržení předmětu plnění  

5. Doba a místo plnění. 

6. Informace o tom, že dodavatel bude osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě 

11.  Technické podmínky - specifikace: Specifikace zakázky je uvedena 
 v kapitole č. 7. Této výzvy k podání nabídek.  
12.  Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: nabídková cena bude 
 vždy nejvýše přípustná, bude stanovena v českých korunách a bude 
 členěna na  cenu bez DPH, DPH v základní a snížené sazbě a cenu v 
Kč  včetně DPH. 
13.  Údaje o hodnotících kritériích: Hodnocení nabídek bude provedeno 
 výhradně na základě jediného hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší 
 nabídková cena. Budou vždy hodnocena jednotlivá dílčí plnění samostatně.  

14.  Nabídka musí být podána v písemné formě, nabídka musí být podepsána 
 osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
15. Jako nevýše přípustné ceny dílčích plnění bez DPH jsou stanoveny částky:  

Hodnota dílčího plnění 01  1.400.000,00 Kč  
Hodnota dílčího plnění 02     420.000,00 Kč  
Hodnota dílčího plnění 03     481.005,00 Kč  

 

16.  Zádržné nebude požadováno 
17.  Termíny: Lhůta pro podání nabídky ja 15 dní a začíná běžet následující 
 denpo odeslání výzvy.Lhůta dodání plnění do 35 dnů od podpisu smlouvy o 
 dílo. 
18.  Místo dodání  / převzetí plnění: Hlavní 123, Žulová 790 65 
19.  Informaci o možnosti zrušení výběrového řízení: Zadavatel si vyhrazuje 
 právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodů.  
20.  Opravné prostředky: uchazeč se proti rozhodnutí výběrové komise může 
 odvolat do 15 dnů do doručení výsledku výběrového řízení. 
21.  Nabídka musí být podána v Českém jazyce. 
22. Místem podání nabídka bude je  adresa Hlavní 123, Žulová, v uzavřené 
 obálce označena názvem zakázky a s  nápisem „Neotevírat“. Na 
obálce  budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče. 
23.  Dodavatele je po dobu 10 let od skončení plnění zakázky povinen uchovávat 

doklady související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 
těchto dokladů. 

24.  Jedná se o zakázku, která je financovaná ze strukturálních fondů a 



           

 

 

    Strana 7� z 7� 

 

 

 národních dotačních prostředků.  
25.  Zadavatel je dotovaný zadavatel a spadá pod aplikaci zákona. 
 

 
V Žulové dne 30.8.2012 2011 

 
 

Evžen Čáslava v.r. 
Jednatel společnosti 

 


		2012-09-01T14:24:43+0200
	Lukáš Křesálek




